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Steckschlisselsatz 1/2", 31 tlg.

50/54/25/6

Art.No. 96031439
GTIN 4018754260881
Model 50/54/25/6 KN

Bezeichnung. 1/2" Steckschlisselsatz 50/54/25/6 KN 31 pcs.

Eigenschaften. e im robusten, stapelbaren ABS-Kunststoffkasten
Inhalt 31-teilig:
17 Steckschliisseleinsatze mit Doppelsechskant Nr. 50: 8; 10; 11;12; 13; 14; 15; 16;
17;18;19; 21; 22; 24; 27; 30; 32 mm
8 INHEX-Einsatze Nr. 54: 4; 5; 6; 7;8; 10; 12; 14 mm
1 Knarre Nr. 512
3 Verlangerungen Nr. 509/3 (75 mm); Nr. 509/5 (130 mm); Nr. 509/10 (255 mm)
1 Quergriff Nr. 506
1 Kardangelenk Nr. 510

Vorteile.

STAHLWILLE: Seit Uber 160 Jahren stehen wir als deutsches Traditionsunternehmen aus Wuppertal fir Werkzeug,
das weltweit fur seine exzellente Qualitat geschatzt wird.

Produkthighlights.

Robuster Werkzeugkasten.

Der robuste Werkzeugkasten ist besonders belastbar, dank des widerstandsfahigen
ABS-Kunststoffes. Er verfligt iber eine hochwertige, chemikalienbestandige
Hartschaumeinlage fiir den sicheren Halt der Werkzeuge. Die Verschliisse sind sicher
und dennoch besonders leichtgangig.




Alles ibersichtlich. )
Die gelaserte Inhaltsangabe in der Deckeleinlage verschafft optimale Ubersicht tber die
enthaltenen Werkzeuge.

Technische Attribute.

Abtriebsvierkant auBen (Zoll) 1/2"
Anzahl Werkzeuge 31 pcs.
Breite mm (b) 254 mm
Héhe mm (h) 65 mm
Lange mm (L) 458 mm
Stiickliste.

83828895 13020000

Kardangelenk

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Ldnge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Code

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr

Packnorm

Gewicht

13111010
Knarre
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458

254

65

458

254

65

7.56158 dm3
96031439

5,270

0,174

0,000
4018754260881
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

5270 ¢

13010004
Steckschliisselverlange



Produktdatenblatt
29.09.2023

13010003 13010002 13070000 03050014

Steckschliisselverlange Steckschliisselverlange Quergriff INHEX-
rung rung Schraubendrehereinsat
z

03050012 03050010 03050008 03050007

INHEX- INHEX- INHEX- INHEX-
Schraubendrehereinsat Schraubendrehereinsat Schraubendrehereinsat Schraubendrehereinsat
Z z Zz z

03050006 03050005 03050004 03010032

INHEX- INHEX- INHEX- Steckschliisseleinsatz
Schraubendrehereinsat Schraubendrehereinsat Schraubendrehereinsat

z z z

03010030 03010027 03010024 03010022
Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz

03010021 03010019 03010018 03010017
Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz Steckschlisseleinsatz Steckschliisseleinsatz

03010016 03010015 03010014 03010013
Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz
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03010012 03010011 03010010 03010008
Steckschliisseleinsatz Steckschliisseleinsatz Steckschlisseleinsatz Steckschliisseleinsatz

81271034 83032417
Garniturenkasten Hartschaumeinlage
f.Garniturenkasten

Varianten.

Code Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN

96031439 50/54/25/6 KN 1/2" Steckschliisselsatz 50/54/25/6 KN 31 pcs. 4018754260881
GTIN-Code.

4 Hm 8754“260881 H
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